
 

 

Raphael Grässli Seite 1 von 1 Version: 1.0 

  01.05.2024 

Kleiderbestellung 2024 
Hinweis: Für jede Person (auch innerhalb der Familie) ist ein separates Bestellformular aus-

zufüllen. Pro Zeile ist in jeder Spalte nur ein Kreuz zu setzen. 

Preise 

T-Shirt Kinder (weiss, grau) CHF 20.00 T-Shirt Erwachsene (weiss, grau)  CHF 20.00 

Hoodie Kinder (weiss, grau) CHF 30.00 Hoodie Erwachsene (weiss, grau)  CHF 35.00 

T-Shirt & Hoodie Kinder CHF 45.00 T-Shirt & Hoodie Erwachsene CHF 50.00 

 

Vorname ___________________  Nachname _____________________  

 

Anzahl Was Damen Herren Kinder  

 1 

 2 

 3 

 T-Shirt grau 

 T-Shirt weiss 

 Hoodie grau 

 Hoodie weiss 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 S 

 M 

 L 

 XL 

T-Shirt 

 122/128 

 134/140 

 146/152 

 158/164 

Hoodie 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 1 

 2 

 3 

 T-Shirt grau 

 T-Shirt weiss 

 Hoodie grau 

 Hoodie weiss 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 S 

 M 

 L 

 XL 

T-Shirt 

 122/128 

 134/140 

 146/152 

 158/164 

Hoodie 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 1 

 2 

 3 

 T-Shirt grau 

 T-Shirt weiss 

 Hoodie grau 

 Hoodie weiss 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 S 

 M 

 L 

 XL 

T-Shirt 

 122/128 

 134/140 

 146/152 

 158/164 

Hoodie 

 S 

 M 

 L 

 XL 

 

Diese Bestellung ist verbindlich. Die Kleidungsstücke sind bei Entgegennahme bar zu bezah-

len. Die Lieferung wird voraussichtlich im Juli eintreffen. Die Bestellung ist vom Mitglied bzw. 

dessen Erziehungsberechtigten zu unterschreiben. 

Ort, Datum _________________  Unterschrift ____________________  


