

Kleiderbestellung 2024

Hinweis: Für jede Person (auch innerhalb der Familie) ist ein separates Bestellformular auszufüllen. Pro Zeile ist in jeder Spalte nur ein Kreuz zu setzen.

Preise

T-Shirt Kinder (weiss, grau)	CHF 20.00	T-Shirt Erwachsene (weiss, grau)	CHF 20.00
Hoodie Kinder (weiss, grau)	CHF 30.00	Hoodie Erwachsene (weiss, grau)	CHF 35.00
T-Shirt & Hoodie Kinder	CHF 45.00	T-Shirt & Hoodie Erwachsene	CHF 50.00

Vorname ______ Nachname _____

Anzahl	Was	Damen	Herren	Kinder	
□ 1	☐ T-Shirt grau	□S	□S	T-Shirt	Hoodie
□ 2	☐ T-Shirt weiss	□ M	□ M	□ 122/128	\square S
□ 3	☐ Hoodie grau		□L	□ 134/140	\square M
	☐ Hoodie weiss	□ XL	□ XL	□ 1 4 6/152	
				□ 158/164	\square XL
□ 1	☐ T-Shirt grau	□S	□S	T-Shirt	Hoodie
□ 2	☐ T-Shirt weiss	□ M	□ M	□ 122/128	□S
□ 3	☐ Hoodie grau	□L	□L	□ 134/140	\square M
	☐ Hoodie weiss	□ XL	□ XL	□ 1 4 6/152	
				□ 158/164	\square XL
□ 1	☐ T-Shirt grau	□S	□S	T-Shirt	Hoodie
□ 2	☐ T-Shirt weiss	□ M	□ M	□ 122/128	□S
□ 3	☐ Hoodie grau	□L	□L	□ 134/140	\square M
	☐ Hoodie weiss	□ XL	□ XL	□ 146/152	\Box L
				□ 158/16 4	\square XL

Diese Bestellung ist verbindlich. Die Kleidungsstücke sind bei Entgegennahme bar zu bezahlen. Die Lieferung wird voraussichtlich im Juli eintreffen. Die Bestellung ist vom Mitglied bzw. dessen Erziehungsberechtigten zu unterschreiben.

Raphael Grässli Seite 1 von 1 Version: 1.0